
Projekt 
 
z dnia  13 czerwca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLIV/……./2022 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia terminów płatności dla inkasenta 

Na podstawie art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja Podatkowa (Dz.U. z 2021 
poz. 1540 z późn. zm.1) oraz art.14 pkt 3 i art. 254 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zakład Gospodarki Komunalnej w Sośnie pobrane z tytułu inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, przekazuje na rachunek budżetu Gminy Sośno, w terminie 10 dni po otrzymaniu wpłaty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Wąsik 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1598, 2076, 2105, 2262 i 2328 

oraz z 2022 r. poz. 835 i 974 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA686373-C938-4AA9-A2CF-76406E53A93E. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami uchwały Nr XLI/266/2022 Rady Gminy Sośno z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Sośnie jako samorządowy zakład budżetowy, realizuje zadania inkasenta opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Prawidłowe przekazywanie dochodów budżetu gminy z inkasa, ze względu na specyfikę pobierania opłat 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które pomimo ustalonych terminów miesięcznych pobierane są 
w sposób ciągły, wymaga ustalenia terminów wpłaty do budżetu gminy przez inkasenta. W związku z tym 
pojawiła się konieczność podjęcia uchwały w sprawie określenia terminów przekazywania do budżetu 
gminy dochodów pobieranych z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA686373-C938-4AA9-A2CF-76406E53A93E. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



